As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

Nua Manoel Braga, fi7 - Bairro, Caroba • Croata, CE CEP: 62390-000 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 1.475.878,60 (um milhão quatrocentos e setenta 
e cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e sessenta centavos). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

COTA 
GR urooi- CARNES BOVINA, SINS& AVES F: 

CARNE BOVINA CONGELADA (TIPO ISCA) - 
DE P QUALIDADE (ACÉM, MUSCULO, 
PATINHO OU COXÃO MOLE), CADA ISCAS DE 
EM MÉDIA 500, SEGUIDOS DO IMEDIATO